

TURK ELEKTRONİK PARA A.Ş.

**2021 Yılı
Faaliyet Raporu**

İÇİNDEKİLER

04 BİRİNCİ BÖLÜM

Kurumsal Profil

Şirket Faaliyetleri Ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

Risk Yönetimi

13 İKİNCİ BÖLÜM

Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyumu

15 EKLER

Finansal Raporlar

YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN MESAJI

Bir yandan geliştirdiğimiz ürün ve hizmetler ve kurduğumuz işbirlikleri ile daha fazla kullanıcıyla temas etmeyi hedeflerken diğer yandan mevcut ve potansiyel müşterilerinin ihtiyaçlarını gözeterek sektöründe güçlü olan firmaları müşteri ağımıza dahil etmeye devam ediyoruz.

Pandeminin olumsuz etkilerine rağmen, finansal teknolojiler alanında birçok gelişme ortaya çıktığını gördüğümüz bugünlerde 2021 dönemi içerisinde finansal teknoloji alanında yaptığımız yatırımlar ve kurduğumuz işbirlikleri ile sektördeki öncü firmalar arasında yer alarak müşteri odaklı ve kişiye özel çözüm ve önerilerle hizmetlerimizi şekillendiriyoruz. Çalışan ve müşteri memnuniyetini büyüme konusunda öncü değerlerden biri olarak kabul ediyor ve bünyemizde kurduğumuz yenilikçi departmanlar ve inovatif çözümler ile sürekli olarak sektöründe lider konumumuzu koruyarak finansal tüketicinin değişen ihtiyaçlarına cevap vermek için çalışmalara devam ediyoruz.

Saygılarımla,

Emin Can YILMAZ

Yönetim Kurulu Başkanı

GENEL MÜDÜR'ÜN MESAJI

Zor bir yıl olan 2021 hem ülke ekonomisi hem de finansal sektör özelinde global pandeminin etkisiyle ekonomik zorlukları, pandeminin getirdiği belirsizliklerin bir yandan da iş hayatında yeni normalin gerektirdiğine uyum sağlama gerekliliğinin ortaya çıktığı bir yıl oldu. Dijital teknolojilerin özellikle finans sektöründeki yayılımı, biz finansal teknoloji şirketlerinin ürün ve hizmetlerini ön plana çıktığı bu dönemde Turk Elektronik Para A.Ş. olarak mobil uygulama, çağrı merkezi gibi yüz yüze temas olmayan kanallarda getirdiğimiz yenilikler ile müşteri memnuniyetini en üst seviyeye çıkartmayı başardık. İhtiyatlı politikalarımız ile özkaynak yapımızı yasal limitlerimizin çok üzerinde tutmayı ve dönem karlılığımızı korumayı başararak mali yapımızı güçlü tuttuk.

Yeni mevzuat ve ödeme sistemleri düzenlemelerinin de getirdiği fırsatları değerlendirerek, dijital dönüşümü doğru araçlarla destekleyeceğiz. Sürdürülebilir finansal teknoloji yaklaşımıyla zor bir yılı geride bıraktığımız bu dönemde değişen ihtiyaçlara cevap veren, yenilikçi ürünlerle sektöre öncülük etmeye, 2022 yılında tüm müşterilerimiz, personellerimiz ve iş ortaklarımızda kurum kültürümüzle pozitif etki bırakacağımıza inanıyorum.

Serkan Aziz ORAL

Genel Müdür

BİRİNCİ BÖLÜM

Kurumsal Profil

Şirket Hakkında

TURK Elektronik Para A.Ş. 27 Haziran 2013 tarihli 6493 sayılı “Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Şirketleri Hakkındaki Kanun” ve ilgili kanunun; 27 Haziran 2014 tarihli Yönetmelik ve Tebliğ kapsamında, faaliyet göstermek adına 05.08.2014 tarihinde kurulmuştur.

TURK Elektronik Para A.Ş (Turk Para), 6493 sayılı “Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun'un yürürlüğe girmesi ile birlikte, BDDK nezdinde faaliyet lisansı almak için başvuruda bulunulmuş ve 27.08.2015 tarih ve 6428 sayılı BDDK kurul kararı ile elektronik para ve ödeme hizmeti kuruluşu olarak faaliyet izni almıştır. 22 Kasım 2019 tarihinde yayımlanan 7192 sayılı Kanun ile 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında

Kanun'da değişiklik yapılmış ve 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) ödeme ve elektronik para

kuruluşlarının düzenleme ve denetimine ilişkin yetkileri TCMB'ye devredilmiştir. İşbu sebeple Turk Para 1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla TCMB denetimi ve gözetimi altında 6493 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetlerini yürütmektedir. 1 Aralık 2021 tarih ve 31396 sayılı Resmi Gazete'de ise 31676 sayılı Resmi Gazete ile Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik ve Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi Sistemleri ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarının Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine İlişkin Tebliğ yürürlüğe girmiş olup Kuruluşumuzun tabi olduğu Yönetmelik ve Tebliğde değişiklikler yapılmıştır. Kuruluşumuz söz konusu mevzuata uyum sürecini tamamlamak üzere aksiyon planını oluşturmuş ve en geç Kasım 2022 tarihine kadar mevzuatlara uyum süreçlerini tamamlamak üzere çalışmalarına başlamıştır.

Bununla birlikte, 15/02/2018 tarih ve 7721 sayılı BDDK kararı ile 5464 sayılı Banka Kartları ve Kredi Kartları Kanununun 4 üncü maddesi ve Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmeliğin 11 inci maddesi çerçevesinde üye işyerleri ile anlaşma yapan Şirket olarak faaliyet izni almıştır. İşbu faaliyet izni ile 5411 sayılı Kanun kapsamında yetkilendirilen bankalar dışında 5464 sayılı

TURK Elektronik Para A.Ş 2021 Faaliyet Raporu

Kanun kapsamında yetkilendirilen ilk finansal Şirket olmuştur ve halihazırda ilk Şirket olma özelliğini korumaktadır.

Turk Para'nın Merkez adresi olan Prof. Dr Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi, 2405.sokak No: 5 Çayyolu Çankaya/ ANKARA'da adresinde faaliyet göstermektedir. TURK Elektronik Para A.Ş. Ankara Ticaret Siciline 373168 sicil no ile kayıtlıdır.

2014 sonu itibariyle 28 personel istihdam edilmiştir.

2015 sonu itibariyle 38 personel istihdam edilmiştir.

2016 sonu itibariyle 30 personel istihdam edilmiştir.

2017 yılı sonu itibariyle 34 personel istihdam edilmiştir.

2018 yılı sonu itibariyle 70 personel istihdam edilmiştir.

2019 yılı sonu itibariyle 76 personel istihdam edilmiştir.

2020 yılı sonu itibariyle 104 personel istihdam edilmiştir.

2021 yılı sonu itibariyle 115 personel istihdam edilmiştir.

Şube olarak;

Çağlayan Meydanı Şişli Merkez Mah. Abide-i Hürriyet Cad. No: 223 B BLOK Girişi Standa Alanı Şişli / İSTANBUL adresinde İstanbul Adliye Sarayı Şubesi,

Adalet Mahallesi Şapar Murat Türkmenbaşı Caddesi İzmir Adalet Sarayı C Blok Zemin Kat Bayraklı/İZMİR adresinde de İzmir Adliye Sarayı şubesi bulunmaktadır.

Ünalan Mahallesi Derem Sokak No:9/2 Kat:8-9 Üsküdar / İSTANBUL adresinde İstanbul Bölge Müdürlüğü bulunmaktadır.

Faaliyet Konumuz

2014 yılından kurulan Turk Para işletmeler ve bireysel kullanıcılar için güvenli ve uygun olarak elektronik paranın ihraç edilmesini ve sunduğu ödeme hizmeti çözümleri ile sanal posları ve ön ödemeli kart, dijital cüzdan uygulamalarından oluşan finansal teknolojisi hizmetini sunmaktadır.

Turk Para, Bankalararası Kart Merkezi ve TROY üyesi olan ilk banka dışı ve ilk elektronik para şirkettir. Nisan 2017 tarihinde ilk TROY logolu ön ödemeli kart basımını gerçekleştirmiş olan Turk Para 2021 yılı sonunda da sektörde lider konumunu korumuştur.

Ödeme hizmeti ürünleri ile 60 Bin'in üzerinde müşteriye tahsilatlarını yapma imkanı sunmaktadır. Sanal, mobil ve fiziki POS uygulamaları ile müşterilere güvenilir, hızlı ve kendi ihtiyaçları doğrultusunda ödeme alma imkanı sağlanmaktadır.

Misyonumuz

Faaliyet gösterdiği alanlarda müşteri ve çalışanların memnuniyetini en üst düzeyde sağlayarak yenilikçi uygulamaları ile sektörü yönlendirmek.

TURK Elektronik Para A.Ş 2021 Faaliyet Raporu

Vizyonumuz

Kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla sürdürülebilir değer yaratan finansal teknolojiler arasında geleceğin elektronik para ve ödeme kuruluşu olmak.

Değerlerimiz

Müşteri Odaklı,
Yeniliğe Açık Yaratıcı,
Şeffaf ve etik,
İnsana saygılı,
Çalışanlarının gelişimini destekleyen,
Takım çalışmasına önem vermek.

Sermaye Yapımız

Turk Para'nın 31.12.2021 tarihi itibariyle 10.000.000,00 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiş olup sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir;

Unvanı	Hisse Tutarları (TL)	Pay Adedi	Pay grubu
Turuncu Holding A.Ş.	2.000.000,00	200.000.000	A
Turuncu Holding A.Ş.	2.000.000,00	200.000.000	B
Turuncu Holding A.Ş.	2.000.000,00	200.000.000	C
Turuncu Holding A.Ş.	4.000.000,00	400.000.000	D
Toplam	10.000.000,00	1.000.000.000	

Faaliyet Yılı İçerisinde Yönetim Kurulunda Görev Alan Üyelerimiz

Yönetim Kurulumuz

Yönetim Kurulu Başkanı	Emin Can YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Mustafa Serhan YILMAZ
Üye/Genel Müdür	Serkan Aziz ORAL
Üye	Zeynep DAĞLI KASTRO
Üye	Özgür ERALP

Şirket ile İşlem Yapma ve Rekabet Yasağı

Yönetim kurulu başkan ve üyeleri genel kuruldan izin almaksızın kendileri ve başkaları namına veya hesabına bizzat ya da dolaylı olarak Turk Para ile ilgili herhangi bir işlem yapamazlar. 2020 faaliyet yılı içinde yönetim kurulu üyelerimiz Turk Para ile ilgili işlem yapmamış ve faaliyet konularında rekabet edecek girişimlerde bulunmamışlardır.

Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar

Turk Para'nın 31 Aralık 2020 dönemi itibariyle üst düzey yöneticilerine sağladığı faydalar: Yönetim Kurulu Huzur Hakkı 860.000 TL'dir . (31 Aralık 2020; 812.670,TL)

Bunun dışında yönetim kurulu üyelerine aynı veya nakdi imkanlar sunulmamıştır.

Araştırma - Geliştirme Faaliyetleri

2021 döneminde Turk Para'nın Ar-Ge harcaması bulunmamaktadır.

Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

Yatırım faaliyetlerimiz

Turk Para'nın ilk yatırımlarından olan 2018 döneminde edindiği 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu kapsamında faaliyet gösteren TURK Finansman A.Ş.'ye 2021 döneminde de %15 iştirak payı ile iştiraklik etmeye devam etmiş,

Yazılım Hizmeti (Software as a Service), tüm banka hesap hareketlerinin tek ekranda gösterilmesini sağlayan muhtelif uygulamaları sunmakta olan E-Çözüm Bilgi Teknolojileri A.Ş.'de % 40 oranında pay edinmiş,

Şirketlere personel ödüllendirilmesi, sosyal haklar, yan haklar gibi operasyonel süreçleri kolaylaştıran finansal hizmet sunan Momento

Reklam ve Pazarlama Ticaret A.Ş.'de ise % 50 oranında pay edinmiştir.

Şirketimiz yatırım faaliyetleri; Fintek ekosistemini besleyecek, müşterilerin finansal teknoloji alanındaki ihtiyaçlarına uçtan uca çözümler üretebilmeyi hedefleyen yatırımlar olmuştur.

Faaliyet yılı içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar

Turk Para'nın 2021 yılı finansal denetim raporu KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest SMMM A.Ş. tarafından hazırlanmış ve 16 Mayıs 2022 tarihli denetim raporunda Şirketimiz finansal tabloları hakkında olumlu görüş bildirilmiştir.

İlgili mevzuat çerçevesinde, denetim otoritelerince rutin denetimler yapılmaktadır.

2021 döneminde KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest SMMM A.Ş. tarafından Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi Sistemleri ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarının Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine İlişkin Tebliğ kapsamında gerçekleştirilen bilgi sistemlerine ilişkin gerçekleştirilen bağımsız denetimde Şirketimiz bilgi sistemleri faaliyetlerine ilişkin hiçbir düzeltilen veya devam eden hiçbir **bulguya rastlanmamıştır.**

2021 Yılında Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri

1 Aralık tarihinde yürürlüğe giren Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik ve Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi Sistemleri ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarının Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine İlişkin Tebliğ Turk Para'nın faaliyetlerini doğrudan etkileyen mevzuat değişiklikleri olup, yayım tarihi itibarıyla mevzuata uyumun sağlanması için çalışmalara başlanmıştır.

Yasal ve çevresel riskler

Turk Para'nın en önemsedığı politikalardan biri olan yasal ve çevresel düzenlemelere uyumumuz, bugüne kadar aykırı uygulamalar nedeniyle yönetim organımız, üyemiz veya

Turk Para hakkında idari veya adli bir yaptırımla karşı karşıya kalmamızı önlemiştir. 2021 faaliyet yılı içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Turk Para ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari ve adli bir yaptırımla karşı karşıya kalmamıştır.

2022 yılı için belirlenen hedeflerimiz

2021 yılı faaliyetlerimiz müşteri odaklı ürün ve hizmetleri geliştirmek, bu kapsamda teknolojik riskleri yönetmek, büyüyen yapıda ekonomik ve teknolojik değişimlere ayak uydurmak temel hedef olmuştur. 2022 döneminde ise müşterilere kişiselleştirilmiş ürünler sunabilmek, ödeme sistemlerindeki yeni gelişmeleri uygulamak, Fintek alanında geliştirilen ortaklıklarla iş stratejilerini güçlendirmek temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Faaliyet yılı içerisinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantıları

2021 yılı içerisinde Olağanüstü Genel Kurul yapılmamıştır.

Faaliyet yılı içerisinde yapılan bağış, yardım ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan harcamalar

Turk Para sürdürülebilirlik ve yeşili desteklemek amacıyla 2021 dönemi içerisinde TEMA Vakfı'na fidan bağışlarında bulunmuştur. Yıl içerisinde yapılan toplam bağış tutarı 10.744 TL'dir.

Faaliyet dönemi sonrası önemli gelişmeler

COVID-19, tüm dünya için hayatın her alanını etkileyen ve değiştiren bir etken oldu. Çalışma şeklimizden, alışveriş alışkanlıklarımıza, temas ettiğimiz kurumlardan beklentilerimize kadar pek çok rutinimiz değişti ve dönüştü.

Bu değişimin önemli bir kısmı 2022 yılında ve daha sonrasında da geçerli olacak. 6493 sayılı Kanun’ da yapılan değişiklikle açık bankacılık, TR Karekod gibi ödeme hizmetlerini yeniden şekillendiren birçok gelişme ödeme sistemlerinin gelişmesi adına gündemimizde yer almıştır. Açık bankacılık düzenlemeleri ile hayatımıza giren finansal veriye tek kanaldan erişim, müşterilere en yüksek faydayı en güvenli şekilde sağlayacak deneyime dönüştürecekken, açık bankacılık servislerinin açılması konusunda, müşterileri her adımda doğru bilgilendirmek, güvenliklerini azami seviyede sağlamak ve verinin sorumlu kullanımı sağlamak hassas bir öncelik haline gelecektir. Yine yasal düzenlemeler ve teknolojik gelişmelerle birlikte müşteri olma süreci dijital kanallarda devam edeceği mevzuatımızda düzenlenmiştir. 2021 yılında yürürlüğe giren yasal düzenleme ile müşteri olma Covid-19 Pandemisi döneminde müşteri odaklılığı öncelik haline getiren bu dönemde Şirketimiz baştan sona dijital kanallardan, en hızlı şekilde müşteri hesap açma işlemlerinin tamamlanabilmesi için çalışmalarını tamamlamıştır. Müşteri olma süreci uçtan uca dijital kanallara taşınmasıyla birlikte iş ortaklıkları ile bu kanalın kullanımı yaygınlaştırılacak. Tüm müşteriler için uçtan uca dijital müşteri olma süreci hazırlanacaktır.

Yine 2021 döneminde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(TCMB) tarafından sunulan FAST (Fonların Anlık ve Sürekli Transferi) altyapısının elektronik para ve ödeme kuruluşlarına açılması için başvurular açılması ile Turk Para, TCMB’ye FAST altyapısına katılmak amacıyla başvuran ilk elektronik para ve ödeme kuruluşlarından biri olmuştur. 2022 son çeyrekte FAST sisteminin sektöre açılması beklenmekte, böylelikle hızlı ve anlık para transferi deneyimi ile müşterilere hızlı, kolay finansal hizmetler sunulması hedeflenmektedir. Tüm bu gelişmelerle birlikte Şirketimiz en iyi müşteri deneyimini sunmak için güncel teknolojileri hızlı bir şekilde uygulayarak 2021 de sektör lideri olmaya devam etmeyi hedeflemektedir.

RİSK YÖNETİMİ

Turk Para, maruz kaldığı riskleri uluslararası standartlar ile uyumlu yöntemleri referans alarak, yasal mevzuata uygun bir şekilde ölçüyor ve izliyor. Turk Para’nın risk yönetimi strateji, politika ve

uygulama usulleri ile risk yönetiminde kullanılan kurallar, mevzuat değişiklikleri ve Şirket ihtiyaçları çerçevesinde gözden geçirilmektedir. Riskler finansal ve finansal olmayan riskler olarak iki ana grupta takip edilmektedir. Risk yönetimi süreci ve bu süreçte yer alan fonksiyonlar Yönetim Kurulu'nun öncelikli sorumlulukları arasındadır. Yönetim Kurulu'na bağlı olarak faaliyet gösteren Risk Yönetimi fonksiyonunun işlevsel bir parçası olan Risk Yönetimi Birimi; uluslararası en iyi uygulamalara paralel olarak çalışmalarını yürütmenin yanı sıra risk tespitlerinin geliştirilmesi, aksiyon alınması olmak üzere, mevzuata uyum kapsamında yasal risk yönetimi sürecinin optimizasyonuna yönelik faaliyetleri sürdürmektedir.

İZLENEN RİSKLER

Piyasa Riski

Risk faktörleri olan faiz oranı, döviz kuru, hisse senedi, gibi piyasa değerini azaltma riski şeklinde tanımlanmaktadır. Bununla birlikte genel makro-ekonomik risklerin getirdiği ekonomik risklerin analiz edilerek, söz konusu risk yönetilmektedir.

Likidite Riski

Turk Para'nın belirlediği likidite ve fonlama politikaları çerçevesinde mali yapıdan kaynaklanabilecek likidite sıkışıklığına karşı gerekli tedbirlerin alınmasını sağlayacak seviyede yönetilmektedir.

Operasyonel Risk

Operasyonel Risk; süreçler, dış ve iç dolandırıcılık, teknoloji, insan kaynakları, iş uygulamaları, doğal afetler ve dış hizmet alımı, yasal gereklilikleri ve yasal uyumu kapsıyor. Yönetim Kurulu'nun onayladığı risk yönetimi politikaları çerçevesinde üçlü savunma hattı yaklaşımı ile yönetilmektedir.

Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetim Politikalarına İlişkin Bilgiler

Risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama usulleri, Risk Yönetimi Birimi önerilerinin de dikkate alınması suretiyle Yönetim Kurulu

tarafından oluşturularak yürürlüğe konulan ve üst düzey yönetim tarafından uygulanan yazılı standartları ihtiva etmektedir. Turk Para'nın risk iştahı, iş planı ve piyasa gelişmeleriyle uyumun sağlanmasını teminen, risk iştahı çerçevesinde belirtilen limitler aracılığıyla kontrol altında tutulmaktadır. Bu kapsamda her risk kategorisi kapsamındaki göstergeler

TURK Elektronik Para A.Ş 2021 Faaliyet Raporu

üzerine tesis edilen limitlerde oluşan aşımalar Risk Yönetimi Birimi tarafından izlenmekte olup, ilgili dönemdeki piyasa ve sektör koşulları da dikkate alınarak limit aşımalarının

boyutu ve nedenlerine yönelik tespit, değerlendirme Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır.

2021 yılında risk yönetimi faaliyetlerinde ihtiyatlı, şeffaf ve ileriye dönük yaklaşım korunmaya özen gösterilerek özellikle Covid-19 pandemisinin getirdiği operasyonel risklerin yönetilmesi için azami özen gösterilmiştir. Turk Para genelinde İş Sağlığı ve Güvenliği ve İş Sürekliliği uygulamaları kapsamında gerekli önlemler ve aksiyonlar alınmış, pandemi nedeniyle ortaya çıkan riskler en etkin şekilde yönetilmiştir. Yasal özkaynak ve finansal tablolar yakından izlenerek analiz edilmiş, mali riskler etkin bir şekilde yönetilmiştir. İş ve risk stratejileri geliştirilerek olumsuz koşullar ile mücadelede edilmiş, güçlü bir finansal yapı ile güçlü bir kârlılığı sürdürme hedefiyle 2021 dönemi kapatılmıştır.

FİNANSAL PERFORMANS

Turk Para'nın kurulduğu dönem itibariyle sahip olduğu güçlü sermaye yapısı ile karlı ve dengeli büyüme stratejisi finansal başarısındaki en önemli unsurlardan biridir.

Turk Para, 2021 yılında toplam aktif büyüklüğünü önceki yıl sonuna göre yaklaşık % 200 oranında artış ile 788,7 Milyon TL'ye yükselmiştir, toplam aktiflerin büyük çoğunluğu likit değeri yüksek olan hazır değerlerden oluşmaktadır.

Turk Para'nın özkaynak büyüklüğü bir önceki yılsonuna göre %33 artarak 39,1 Milyon TL'ye ulaşmıştır. 2021 dönem net karı 9,4 Milyon TL seviyesinde gerçekleşerek, güçlü sermaye yapısı korunmuştur.

2021 YILINDA TURK PARA

Başlıca Finansal Büyüklükler (TL)	2021	2020
Aktif Toplamı	788.724.689	343.284.540
Özkaynaklar	39.127.652	29.579.235
Faaliyet Karı	37.836.833	10.987.143

İKİNCİ BÖLÜM

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum

Turk Elektronik Para A.Ş (“Turk Para”) Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan “Bankaların Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin Yönetmelik” ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler uyarınca belirlenen kurumsal yönetim ilkelerine bağlıdır.

I. GENEL İLKELER

Bölüm 1-Kurumsal Değerler ve Stratejik Hedefler

Turk Para Yönetim Kurulu Şirketin misyonu ile vizyonunu belirlemiş ve Şirket resmi web sitesinde yayımlanmıştır. Turk Para’nın, misyon, vizyon ve değerleri çerçevesinde stratejik hedeflerine ulaşılması için faaliyet gösteren Turk Para Yönetim Kurulunun yetki ve sorumlulukları 6493 sayılı Kanun, 5464 sayılı Kanun ve ilgili alt düzenlemeler, Türk Ticaret Kanunu, Şirket Ana Sözleşmesi ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Yönetmeliğinde düzenlenmiştir.

Bölüm 2-Yetki ve Sorumluluklar

Güçler ve yetki ayrılığı ilkesi uyarınca Turk Para’da Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür farklı görevlere sahiptir. Bu ayırım, kurumsal yapı bağlamında her pozisyonun karar alma yetkisine dair sınırları çizerek güç ve yetkiler arasında bir denge kurmaktadır.

Bölüm 3-Yönetim Kurulu

31 Aralık 2021 itibarıyla Turk Para’da biri kadın, dördü erkek olmak üzere 5 üyeden oluşan tek kademeli bir Yönetim Kurulu bulunuyor. Yönetim Kurulu, Turk Para’nın Esas Sözleşmesi ve ilgili mevzuat ile verilen görev ve yetkileri yerine getirmek üzere en üst yönetim, temsil ve gözetim organıdır. Yönetim Kurulu, Turk Para’nın iş ve işlemleri gerektirdikçe ve her halde ayda en az bir kez toplanma ilkesi doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir.

Bölüm 4- Kurumsal Yönetimde Şeffaflık

Turk Para, kamuoyunun ve finansal tüketicilerin Şirket yapısı ve amaçları hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olması sağlanmakta ve bu minvalde Şirketimiz kurumsal internet sitesi www.turkpara.com.tr'nin ve ticaret markası olan Param internet sitesinin www.param.com.tr sürekli olarak güncel tutulmasına özen göstermekte olup

bilgilendirme ve kamunun aydınlatılmasında aktif ve yoğun olarak kullanılmaktadır.

Ticari sır niteliğinde ve henüz kamuya açıklanmamış bilgiler hariç olmak üzere Şirket ile ilgili finansal ve finansal olmayan bilgilerin zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, yorumlanabilir ve kolay erişilebilir bir şekilde kamuya duyurulması esastır. Bilgilendirme faaliyetlerimiz bu şeffaflık ilkesi doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.

GENEL KURUL TOPLANTILARI

Genel Kurul Toplantısı, Yönetim Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda yapılmaktadır. Genel Kurul toplantılarında alınan kararlar süresi içerisinde yasal prosedüre uygun olarak yerine getirilmektedir. Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik ve Turk Para Esas Sözleşmesi kapsamında yapılmaktadır.

Şirketimizin kar dağıtım politikası, işletmenin sürekliliğini gözetmek kaydıyla, ortaklarımızın gelirini maksimize etmek amacı üzerine inşa edilmiştir. Şirketimizin kar dağıtımını Türk Ticaret Kanunu hükümleri doğrultusunda ve ana sözleşmede belirlenmiş olan usul ve esaslar dahilinde yasal süreler içerisinde yerine getirilmektedir. Her pay sahibi dağıtılan kar payı oranında kar hakkına haizdir. Kar dağıtımına ilişkin imtiyaz tanınmamıştır. Dağıtılacak kar, Şirketin likidite durumu ve yapacağı yatırımlar göz önüne alınmak suretiyle Genel Kurul'da belirlenmektedir. Şirketimiz, hissedarlarına kar payı ödemesine ilişkin olarak genel politikası; Şirket operasyonel performansı, mali durumu ve diğer faktörlerdeki gelişmeleri gözetmek suretiyle benimsemiştir.